1851 pojmany w księstwie poznańskim, i jako tutejszy poddany wysłany do Kalisza, ale przy odsyłaniu tamże zdołał się ukryć, uznany jest za wygnańca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z d. 2. (14.) Kwietnia 1835 wskazanych. (K. w.)

Rossya.

Naj. cesarz, najwyżej rozkazać raczył: kończące się dn. 15. b. m. prawa odeskiego porto franco, przedłużyć jeszcze na lat trzy, to jest do 15. Sierpnia 1857, na istniejących przepisach.

Francya.

Paryż, d. 24. Sierpnia.